АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
   ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2022 № 49-п
                  п. Придолинный

 Об исключении с баланса
администрации муниципального
 образования Придолинный
сельсовет  земельного участка.

1. Исключить с баланса администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района  земельный участок согласно  Договора купли- продажи земельного участка №1 от 13.09.2022 года. Приложение 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                                        Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокуратуре района.

                                                              Приложение 1
к постановлению № 49-п
                                                                      от 14.09.2022 года

	№/п
	Наименование
	адрес
	Кадастровая стоимость
	площадь
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация ,Оренбургская область,Ташлинский район
	4217794,23
	6399000 кв.м.
	56:31:0000000:2433